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Strategicznym celem programu jest wsparcie działalności instytucji w kwestii badań proweniencyjnych

odnośnie strat wojennych poniesionych w zakresie zbiorów artystycznych.

Celem programu jest wykształcenie dobrych praktyk i wysokich standardów prowadzenia badań

proweniencyjnych poświęconych zagadnieniom wojennych losów kolekcji i strat poniesionych

przez instytucje w wyniku II wojny światowej. Pośrednim celem programu ma być również

weryfikacja aktualnych zasobów pod kątem obecności ewentualnych strat wojennych innych

instytucji/podmiotów z kraju lub z zagranicy, a także skompletowanie przez instytucje

rozproszonej dotąd dokumentacji koniecznej do badań historii kolekcji.

W ramach programu kwalifikują się następujące zadania:

Zadanie nr. 1: Kwerendy krajowe i/lub zagraniczne wraz z opracowaniem

Zadanie nr. 2: Digitalizacja i/lub pozyskanie cyfrowych kopii źródeł dot. strat wojennych

(w tym ze zbiorów własnych oraz innych instytucji krajowych i/lub zagranicznych)

Zadanie nr. 3: Dostępne bezpłatnie publikacje (drukowane i/lub elektroniczne) z zakresu

strat wojennych

Zadanie nr. 4: Konferencja naukowa z/lub bez publikacji pokonferencyjnej

Zadanie nr. 5: Zadania kompleksowe obejmujące zakresem więcej niż jedno z zadań nr.

1-3

Maksymalny poziom dotacji w budżecie zadania wynosi 80%.

O dofinansowanie w ramach programu ubiegać mogą się następujące podmioty posiadające

siedzibę, zakład lub oddział na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej:

państwowe instytucje kultury;

samorządowe instytucje kultury;

organizacje pozarządowe;

kościoły i związki wyznaniowe oraz ich osoby prawne;

państwowe uczelnie wyższe oraz ich osoby prawne.

W ramach dodatkowego naboru do programu przewidziano nabór wniosków w

terminie do 30 kwietnia 2019 roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

http://www.mkidn.gov.pl/pages/strona-glowna/finansowanie-i-mecenat/programy-ministra/progr

amy-mkidn-2019/badanie-polskich-strat-wojennych.php
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